関西事業所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では業務の効率化を図るため 下記のとおり関西事業所を移転するこ

とといたしましたので謹んでご案内申し上げます

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

なお、移転に伴いまして電話番号ならびに FAX 番号も変更となりますのでよろしくお願い

いたします

謹白

  2023 年 12 月吉日

                         エクストリーク株式会社

                          代表取締役 村瀬 耕太郎

記

新住所

  〒530-0027

  大阪府大阪市北区堂山町３丁目３番 日本生命梅田ビル４階

新電話番号

  06-6131-0833

新 FAX 番号

  06-6131-0834

移転日

  2023 年 12 月 11 日（月）

業務開始日

2024 年 1 月 4 日（木）

以上